
 1 

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija 

LSPSF tarybos posėdžio 

 

PROTOKOLAS 

 

2014 02 12, Vilnius 

 

 

Dalyvauja: Vytautas Skruibis, Leonard Giliun, Juozas Kaunas, Robertas Pesliakas, 

Arvydas Osinskas 

 

 Svečiai: Jolanta Romanenko, Mark Tučkovski, Jurijus Jakovlevas, Jevgenij 

Blocha, Andrej Giliun 

 

Darbotvarkė: 1. 2016 m. Europos parasparnių tikslaus nusileidimo čempionatas 

Lietuvoje. 

2. 2014 m. varžybų kalendoriaus tvirtinimas. 

3. Įgaliojimas Rasai Grigoraitienei rūpintis Lietuvos XC čempionato 

organizaciniais klausimais. 

4. Parasparnių pakilimo vietų – skraidaviečių sąrašo tvirtinimas. 

 

 

Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Arvydas Osinskas, gen. sekretorė – Ramunė Kugaudaitė. 

 

 

NUTARTA: 

 

1. LSPSF iš FAI gavo 2014 m. sausio 21 d. parengtą susitarimą (Orgniser Agreement) dėl 5-

tojo FAI Europos parasparnių tikslaus nusileidimo čempionato (5th FAI European 

Paragliding Accuracy Championship) organizavimo. Prieš pasirašant, Taryba nutarė jį 

pateikti peržiūrėti juristui (reikalui esant, prieš tai padaryti vertimą). 

Pasiruošti pristatyti 2016 m. Europos parasparnių tikslaus nusileidimo čempionato 

Lietuvoje projektą per metinę LSPSF konferenciją 2014 m. kovo 1 d. 

Ateityje informaciją apie Tarybos posėdžius paskelbti viešai paragliding.lt forume. 

(atsakinga Ramunė Kugaudaitė). 

 

2. LSPSF puslapyje esančią skiltį „Varžybų kalendorius“ pervadinti į „Varžybų ir renginių 

kalendorius“ ir padaryti kt. susijusius pakeitimus. Atsakingas Juozas Kaunas. 

Varžybų koordinatoriaus Mark Tučkovski parengtą grafiką paskelbti LSPSF puslapyje ir 

su grafiku supažindinti bendruomenę (žinutė forume). Atsakinga Ramunė Kugaudaitė. 

Visos varžybos turi turėti taisyklių reglamentą ir rezultatus, renginiai – aprašymą. 

 

3. Taryba įgalioja Rasą Grigoraitienę derinti Lietuvos XC čempionato organizacinius 

klausimus. 

 

4. Patvirtinti atnaujintą parasparnių pakilimo vietų – skraidaviečių sąrašą ir paskirti Vytautą 

Skruibį skraidaviečių klausimo kuratoriumi. 

Balsuota: už – 5 (vienbalsiai). 

 



 2 

 

 

 

Pirmininkaujantis Arvydas Osinskas  

 

Gen. sekretorė Ramunė Kugaudaitė 


